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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA ¢ n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733

Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociafe versato: € 8,381.881,75

ORDINATIVO D1 PAGAMENTO

GESTIGNE ESERCIZIO N, ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2020 389 29/01/2020 416,07
IL CASSIERE ISI GMBH
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
LANDWEHRSTRASSE 14
| 64293 DARMSTADT ()
Partita IVA: DE263280815 C.F.
! CC 13.07.0001;
i DICONSI EURO: quattrocentosedici e 07 / 100
| PAGAMENTO: Bonifico
I
' VOLKS BANK DARMSTADT IBAN: DE35508900000057012706
‘ CAUSALE DEL PAGAMENTO
COD.ITNOVEG19-N.2 TURCA DELABIE SHA XS REF. AXOR IS1214113 REF. SB 113710
PAGAMENTO FATTURE N.
IMPORTO LORDO 416,07
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 416,07
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 416,07
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
|_ DISPONIBILITA'

ARILITA' IL NTE AMM.VO L IL PRESIRENTE
. |
i |

’ ! ~ L V \



Azianda per lo Mobilitd neli’Area di Taronto

. RICHIESTA DI ACQUISTO

1 | Descrizione qualitativa e quantitativa del materiale/servizio df cui approvvigionarsi

-‘N; ] Degerizione Clwp T R ' : ] Cod.rif.. | O.th | “Costo presunto
Effettuare il bonn“ ico ant|C|pato alla dltta 1] GMBH per

01 |addivenire allacquisto, dalla stessa ditta, di n® 02 WC 02 € 208,03
turche per le motonavi
COSTO TOTALE PRESUNTO € 416,07 (IvA esclusa)
2 CONGRUITA’ DEL PREZZO (Da compilarsi a cura dell'unita contratti ed appalti);

Il “costo totale presunto” & giudicato congruo rispette ai prezzi medi di mercato. La congruita & stata
accertata mediante

Capo Unita

(Oppure): NON E’ RITENUTO CONGRUO [0

Responsabile Unita

Direttore Tecnico

3

URGENZA: La fornitura dei suddetti materiali 8 GIUDICATA URGENTE per |le seguenti ragioni:

=

Firma Responsabile

FIRNIA AUTORIZZATIVA DELL’URGENZA: IL Direttore Generale

Data

b/

4

719 GEN pon Il Compilatore \%ﬁ

DOCUMENTAZIONE: Si allega la seguente

!

documentazione:

IL RESPONSABILE UN

INISTRATIVA

Preventivo di spesa del 20/11/2019
Tracciabilita flussi finanziari

5

RISERVATO ALLA DIREZIONE

fmiﬂi

Q
Q

Economo

Unita Contratti ed Appalti

Data

2R [4[20

Il Direttore Generale__

[
Aty e W Bkl S & e

Mod. R.D.A.

Valida AREA ACQUISTI

Rev. 02 del 31.01,2007 Pag. 1/1




Qo SuperBath

20.11.2019
| Egidio D'Ippolito |
Prezzo Senza
Ref Axor RefSB Descrizione Quantita |Prezzo IVA Prezzo €
Turca Delabie SHA XS
4
151214113 113710 30x220%600x500 mm 113710 2 264,3 216,64 433,28
Prezzo pieno 433,28
Sconto 17,21
Prezzo finito 416,07

| prezzi indicati sono esclusi di IVA

Questa offerta é valida fino al 29.11.2019




Speft.le

AMAT s.p.a.

Via C, Battisti, 657
74121 TARANTO
Fax 099 7356257

Tracciabilita dei flussi finanziari ex “L. 136/2010"

C
lNa sottoscritto Effgn %-?:g in qualita di legale rappresentante della ditta *__¢S¢ (e b1
per assicurare la tracciabilith dei ftussi finanziari ai sensi dell'art. 3 della lsgge n. 136 del 13/8/2010 e s.m.i,, ai
fini della regolarizzazione del contratto in oggetto, comunica quanto segue:

Al sensi del comma 7 dell’ Art. 3 della legge citata, di seguito si indicano gli estremi  delfi contofi
dedicatofi :

[stituto Bancario: \‘OLk_ g 24 Ik th.)‘h—j {7; G{/f

IBAN (composto da 27 caratteri)
5¢39 [50%9 [600Q [CosF (01l [OL | [

ABI

CAB |
Ce |00 5% 012% 06

on [ ]

Sono abilitati ad eseguire movimentazioni sul predetto conto i sotto elencatin. ....... soggetti:
nome..EVA................. cognome &lAGnE - Rennzg  codice fiscale.......oo
NOMB..ccirveesivinreriinerann. COGNOME. cevereivreerrrirsesaresienns , codice fiscale...............

nome DU v« To11 o 11 - SRR , codice fiscale.....ooivvvieiiinenn,
110)1 11 TP COGNOME. .. cvvrerrssrreeserrenrenes , codice fiscale.......ccovvveriiennnan,

(N.B. qualora si volessero indicare pitt cont, saré cura delta ditta integrare if presente atto con l'ndicazione deghi estremi
degli utteriori conti e 1 dali def soggetli abilitali alia movimenrazfone)

La ditta s'impegna a comunicare all AMAT s.p.a. ogni eventuale variazione relativa al predetto conto
corrente ed ai soggetti autorizzati ad operare su di esso.

La difta, inoltre, si obbliga ad inserire nei contratti sottoscritti con eventuali subappaltatori e
subcontraenti un'apposita clausola, a pena di nullitd assoluta, con la quale ciascuno di essi assume gfi
obblighi di tracciabilit finanziaria prescritti dalla legge.

La ditta si impegna, altresl, a trasmettere i predetti contrati al'Ente, stante I'obbligo di verifica imposto
alla stazione appaltante dal comma 9 del predetto art. 3 della legge n 136/2010 s.m.i..

La ditta accetta che 'AMAT s.p.a. provveda, alla liquidazione del corrispettivo contratiuale, a mezzo
bonifico bancario sul numera di conto corrente dedicato, indicato nella presente, sulla base delle relative
fatture, :

La dita riconosce, infine, alAMAT s.p.a. la facoltd sospendere il pagamento delle fature efo di
risolvere in ogni momento il contratto qualora venisse accertato il mancato rispetto degli abblighi di
tracciabilita di cuf all'art. 3 della Legge 136/2010 s.m.i..

Il legaé Rappresentante

Q laslad 6 0 25t/ 2 —

]
/ W lirma)




SPETT.LE

AMAT S.P.A.

Via Cesare Battisti, 657
74021 TARANTO

Ufficio Acquisti e Contratti
Tel/Fax 099 73 56 257

Mail contrattiamat@amat.ta.it

Oggetto: RICHIESTA INSERIMENTO DITTA ANAGRAFICA FORNITOR!

Con la presente si richiede di inserire in anagrafica fornitori la seguente ditta:

i S0 GmbH
Sede: LAMDMEHQSTQﬁlssE L1
CAP : | £uZ93
Luogo: Da LHETADT
Tel.: 13902 34315 2292
Fax: —
Mobile : -
Maill Service @ SUgvbaf;L. £
PEC: ' —
Partita IVA: De 2¢32303ts
Codice Fiscale: T

Timbro e Firggd?gg\e Rappresentante



SuperBath Richiesta d'ordine per n. 2 WC alla turca in acciaio in...

Oggetto: SuperBath Richiesta d'ordine per n. 2 WC alla turca in acciaio inox modello DELABIE
art. 113710 - AMAT Taranto SpA

Mittente: "Super Supporto (SuperBath.it)" <service@superbath.it>

Data: 28/01/2020, 10:29

A: Contratti Amat <contrattiamat@amat.ta.it>

##- Please type your reply above this line -H#
Super Supporto (SuperBath.it)

Jan 28, 10:29 CET

Spett. Amat,
Facendo seguito agli intercorsi telefonici avuti con il Sig. Egidio, vi comunichiamo che
il pagamento dei prodotti in oggetto pud essere eseguito tramite bonifico bancario

anticipato.

In allegato, troverete moduli per l'iscrizione all'albo fornitori gia compilati e spediti in
precedenza.

Le auguro una buona giornata.

Rimango a Sua disposizione

i | Cordialmente,

Sabrina _

Responsabile della relazione con il cliente
iSi GmbH

Landwehrstrasse 14

64293 Darmstadt

Germania

Web: www.superbath.it
Mail: service@superbath.it
Servizio Tel: 02 94757292

Questa e-mail pud contenere informazioni riservate o privilegiate. Se non sei il
destinatario previsto

o se hai ricevuto questa e-mail per errore, ti preghiamo di avvisare il mittente ed
eliminare questa e-mail dal tuo sistema. Qualsiasi copia, divulgazione o distribuzione
non autorizzata di questa e-mail non & consentita.

This email is a service from SuperBath.it. Delivered by Zendesk | Privacy Policy
[PMQ4LZ-QXPD]

1di2 29/01/2020, 09:16




SuperBath Richiesta d'ordine per n. 2 WC alla turca in acciaio in...

—Allegati:
Modulo Amat (1).pdf

2di2

443 kB

29/01/2020, 09:16




A

Azfendy per Jo Mobilitd nell’Arec df Jaranto

RICHIESTA DI ACQUISTO —

1 | Descrizione qualitativa e quantitativa del materiale/servizio di cui approvvigionarsi

NI Desériziong’ = it g e e ) Coda i ]
WC alla turca in acciaio mox modello DELABIE

01 |art. 113710 misura 600x500x220 mm spessore 1.2
mm

02 |Spese di trasporto + IVA incluse nel prezzo

Nota: il modello di turca sopra descritto & Funico in acciaio inox
che si adatti alla posizione del collettore di scarico dell'impianto di
smaltimento liquami. L'azienda che commercializza il prodotio & la
SUPERBATH con sede in Germania.

iSi GmbH

Landwehrstrasse 14

64293 Darmstadt

web: www.superbath.it

wail: service@superbath.it

Responsabile delle relazioni con i clienti: Eleonora PALUMBO
tel. 02 94757292

COSTO TOTALE PRESUNTO 507 ,60/ Gl 6 Q

2

CONGRUITA’ DEL PREZZ0 (Da comgilarsi a cura dell’'unita contratti ed appalti): l % £ m&e

{_

Il “costo totale presunto” & giudicato congruo rispetto ai prezzi medi di mercato. La congruita & stata
acceriata mediante

(Oppure): NON E’ RITENUTO CONGRUO [

Capo Unita Responsabile Unita Direttore Tecnico

3 | URGENZA: la fornitura dei suddetti materiali ¢ GIUDICATA URGENTE per [e seguenti ragioni:

Firma Responsabile

FIRMA AUTORIZZATIVA DELL’URGENZA: IL Direttore Generale

Data_20 / 11 / 2019 H Compilatore IL. RESPONSABILE UNITA’ AMMINISTRATIVA

4 | DOCUMENTAZIONE: Si allega la seguente documentazione:

Offerta + scheda tecnica WC

5 | RISERVATO ALLA DIREZIONE

QO  Economo
2  Unita Contratti ed Appalti

Data Il Direttore Generale

“SAmAL. Mod. R.D.A.

Valida AREA ACQUISTI Rev. 02 del 31.01.2007 Pag. 1/1




IF¥ichiesta pexr WC alla turca in acciaio inox per m/n Clodia

‘ Oggetto: |: richiesta per WC alla turca in acciaic inox per m/n Clodia
| Mittente: Comandante motonave <com.idrovie@amat.ta.it>

‘ Data: 28/01/2020, 10:31
| A: Ufficio Contratti <contrattiamat@amat.ta.it>
|

Da: Comandante motonave
Inviato: mercoled) 20 novembre 2019 13.36
A: Area Contratti
Cc: Direttore macchina idrovie; Area Movimento; Unita Tecnica
Oggetto: richiesta per WC alla turca in acciaio inox per m/n Clodia

Buongiorno Nicola,

come anticipato telefonicamente, in previsione dei lavori ai cantieri di m/n Clodia, abbiamo la

necessita di effettuare lavorazioni sulle lamiere sottostanti i bagni, quindi, per forza di

cose dovremo ripristinare i pavimenti ed i WC che andranno smantellati. Abbiamo individuato delle
turche in acciaio inox, in tutto compatibili con le necessarie misure d'ingombro, ad uopo ho

preparato una richiesta che allego, unitamente alla scheda tecnica e all'offerta prodotta dall'azienda ™
SUPERBATH che commercializza il prodotto. \
In attesa di un tuo riscontro, ringrazio e saluto.

i

Egidio

—Allegati:
WC per m_n Clodia - 20.11.2019.doc 101 kB
offerta Superbath per turca inox.pdf 103 kB
turca in acciaio inox US_eng_113710.pdf 65,3 kB

1di1 29/01/2020, 09:17



I: {SuperBath.it] Re: Richiesta d'ordine per n,. 2 WC alla turca in ...

Oggetto: |: [SuperBath.it] Re: Richiesta d'ordine per n. 2 WC alla turca in acciaio inox modello
DELABIE art. 113710 - AMAT Taranto SpA

Mittente: Comandante motonave <com.idrovie@amat.ta.it>

Data: 28/01/2020, 10:32

A: Ufficio Contratti <contrattiamat@amat.ta.it>

Da: Super Supporto (SuperBath.it) <service@superbath.it>

Inviato: mercoledi 15 gennaio 2020 09.44

A: Comandante motonave _ ‘
Oggetto: [SuperBath.it] Re: Richiesta d'ordine per n. 2 WC alla turca in acciaio inox modello DELABIE art. |
113710 - AMAT Taranto SpA

##- Please type your reply above this line -##
La tua richiesta (#5365) & stata aggiornata. Per aggiungere dei commentli, rispondi a questa email o
clicca il link che segue:

Super Supporto (SuperBath.it)
Jan 15, 09:44 CET

Gentile Sig. Egidio,
Grazie per la Sua email. ‘

Ho rinviato nuovamente la mail all'indirizzo da Lei indicato, con tanto di moduli
gia inviati in precedenza. \
|

Le auguro una buona giornata.
Rimango a Sua disposizione
Cordialmente,

Sabrina

Responsabile della relazione con il cliente
iSi GmbH

Landwehrstrasse 14

64293 Darmstadt

Germania

Web: www.superbath.it

Mail: service@superbath.it
Servizio Tel: 02 94757292

1di3 : 29/01/2020, 09:20



I: [SuperBath.it] Re: Richiesta d'ordine per n. 2 WC alla turca in ...

Questa e-mail pud contenere informazioni riservate o privilegiate. Se non sei il
destinatario previsto

o se hai ricevuto questa e-mail per errore, ti preghiamo di avvisare il mittente ed
eliminare questa e-mail dal tuo sistema. Qualsiasi copia, divulgazione o
distribuzione non autorizzata di questa e-mail non & consentita.

Comandante motonave
Jan 15, 09:14 CET

Spett. SuperBath Italia,

facendo seguito agli intercorsi telefonici avuti con la Sig.ra Sabrina,
chiedo possiate specificare con una mail al nostro ufficio

contratti (areacontratti@amat.ta.it), la modalita di pagamento per
l'ordine defla merce specificata in oggetto e, qualora non lo abbiate gia
fatto, riconsegnare i moduli per l'iscrizione all'albo fornitori, cosi da
finalizzare 'acquisto nel piu breve tempo possibile.

Cordiali saluti,

Com.te Egidio D'IPPOLITO

Comandante motonave
Jan 3, 15:09 CET

Spett. SuperBath Iltalia,

facendo seguito agli intercorsi telefonici avuti con la Sig.ra Sabrina,
| chiedo possiate specificare con una mail al nostro ufficio

contratti (areacontratti@®amat.ta.it), la modalita di pagamento per
I'ordine della merce specificata in oggetto e, qualora non lo abbiate
gia fatto, riconsegnare i moduli per l'iscrizione all'albo

fornitori, cosl da finalizzare I'acquisto nel piu breve tempo
possibile.

Cordiali saluti,

Com.te Egidio D'IPPOLITO

This email is a service from SuperBath.it. Delivered by Zendesk | Privacy Policy

2di3 29/01/2020, 09:20



‘I: ISuperBath.it] Re: Richiesta d'ordine per n. 2 WC alla turcain ...

3di3

[R5SROKZ-4K9R]

29/01/2020, 09:20



.

I [SuperBath.it] Re: Richiesta per n. 2 WC turca in acciaio model...

Oggetto: i: [SuperBath.it] Re: Richiesta per n. 2 WC turca in acciaio modello Delabie art.
113710

Mittente: Comandante motonave <com.idrovie@amat.ta.it>

Data: 28/01/2020, 10:32

A: Ufficio Contratti <contrattiamat@amat.ta.it>

Da: Comandante motonave

Inviato: mercoledi 20 novembre 2019 15.58

A: Area Contratti

Opggetto: |: [SuperBath.it] Re: Richiesta per n. 2 WC turca in acciaio modello Delabie art. 113710

Ciao Nicola,

qualora decidiate di effettuare ['ordine dei WC da superbath.it, in allegato ¢'é una nuova offerta
esente da IVA.

Si potra effettuare I'ordine direttamente on-line, pagando a mezzo b/b sul sito:
https://superbath.it/88466/turca-delabie-sha-xs-30x220x600x500-mm-113710?c=3162478
Accedendo con le seguenti credenziali:

username com.idrovie@amat.ta.it

password AMATspa

codice sconto ITNOVEG19

codice articolo 113710

Grazie e saluti,

Egidio

Da: Super Supparto (SuperBath.it) <service@superbath.it>

Inviato: mercoled) 20 novembre 2019 14.28

A: Comandante motonave

Oggetto: [SuperBath.it] Re: Richiesta per n. 2 WC turca in acciaio modello Delabie art. 113710

[~
##- Please type your reply above this line -##
La tua richiesta (#4959) & stata aggiornata. Per aggiungere dei commenti, rispondi a questa email o
clicca il link che segue:

Super Supporto (SuperBath.it)
Nov 20, 14:28 CET

Gentile Signor Egidio,
Grazie per la sua email.

Come richiesto ho inserito in cc il contatto areacontratti@amat.ta.it. In allegato a
questa email puo trovare il preventivo con i prezzi esclusi di IVA.

1di7 29/01/2020, 09:19



I: [SuperBath.it] Re: Richiesta per n. 2 WC turca in acciaio model...

La vostra partita IVA & stata verificata e risulta valida, di conseguenza ho inserito
il vostro account come commerciale e percio esente VA,

Basterd entrare nel vostro account ed effettuare l'ordine inserendo in fase di
pagamento il codice sconto ITNOVEG19.

Le auguro una bucna giornata.
Rimango a sua disposizione
Cordialmente,

Eleonora Palomba

Responsabile della relazione con il cliente
iSi GmbH

Landwehrstrasse 14

64293 Darmstadt

Germania

Web: www.superbath.it
Mail: service@superbath.it

Servizio Tel: 02 94757292

Questa e-mail pud contenere informazioni riservate o privilegiate. Se non sei il
destinatario previsto

o se hai ricevuto questa e-mail per errore, ti preghiamo di avvisare il mittente ed
eliminare questa e-mail dal tuo sistema. Qualsiasi copia, divulgazione o
distribuzione non autorizzata di questa e-mail non & consentita.

Comandante motonave
Nov 20, 12:37 CET

Buongiorno Sig. Palomba,

ho verificato, abbiamo la possibilita di effettuare bonifico bancario
all'estero, quindi, la prego di inviare al seguente indirizzo:
areacontratti@amat.ta.it e p.c. a com.idrovie@amat.ta.it

I'offerta per n. 2 wc in acciaio inox modello Delabie 113710,
intestandolo ad AMAT spa Taranto, via C. Battisti 657 - 74121
Taranto. '

2di7 29/01/2020, 09:19



I: [SuperBath.it] Re: Richiesta per n. 2 WC turca in acciaio model...

In attesa di Suo cortese riscontro porgo cordiali saluti.
Egidio D'ippolito

Super Supporto (SuperBath.it)
Nov 20, 11:42 CET

Gentile Signor Egidio,
Grazie per la sua email.

La prego di informarmi appena verificato questo dettaglio. La informo inoltre che
potreste pagare anche tramite carta di credito e debito, o paypal. Non so se
questa informazione la possa aiutare.

Le auguro una buona giornata.
Rimango a sua disposizione
Cordialmente,

Eleonora Palomba

Responsabile della relazione con il cliente
iSi GmbH

Landwehrstrasse 14

64293 Darmstadt

Germania

Web: www.superbath.it
Mail: service@superbath.it
Servizio Tel: 02 94757292

Questa e-mail pud contenere informazioni riservate o privilegiate. Se non sei il
destinatario previsto

o se hai ricevuto questa e-mail per errore, ti preghiamo di avvisare il mittente ed
eliminare questa e-mail dal tuo sistema. Qualsiasi copia, divulgazione o
distribuzione non autorizzata di questa e-mail non & consentita.

Comandante motonave
Nov 20, 11:34 CET

3di7 29/01/2020, 09:19



-

I: [SuperBath.it] Re; Richiesta per n. 2 WC turca in acciaio model...

4di7

Salve Sig.ra Palomba,

ho effettuato [a registrazione sul Vs sito come da indicazioni, il
problema & che non so se & possibile da parte nostra, in quanto
azienda partecipata del comune di Taranto, effettuare pagamenti
con IBAN non italiani. Mi lasci verificare questo aspetto con il
nostro ufficio contratti.

Grazie e cordiali saluti,

Egidio D'Ippolito

Super Supporto (SuperBath.it)
Nov 20, 11:08 CET

Gentile Signor Egidio,
Grazie per la sua email e chiarimenti.

Per proseguire con i'ordine senza pagamento dell'IlVA dovreste creare un account
nel nostro sito cliccando su "il mio account”. Dopo di che [a prego di mandare
un'email indicando l'indirizzo email utilizzato.

Una volta creato il profilo potremo verificare la validita della vostra partita IVA ed
inserirvi tra i nostri clienti B2B i quali beneficiano dell'esenzione IVA al momento
del pagamento. .

Per qualsiasi ulteriore chiarimento la prego di contattarci.
Le auguro una buona giornata.

Rimango a sua disposizione

Cordialmente,

Eleonora Palomba

Responsabile delia relazione con il cliente

iSi GmbH

Landwehrstrasse 14

64293 Darmstadt

Germania

Web: www.superhath.it
Mail: service@superbath.it

29/01/2020, 09:19



I: [SuperBath.it] Re; Richiesta per n. 2 WC turca in acciaio model...

Servizio Tel: 02 94757292

Questa e-mail put contenere informazioni riservate o privilegiate. Se non sei il
destinatario previsto

o se hai ricevuto questa e-mail per errore, ti preghiamo di avvisare il mittente ed
eliminare questa e-mail dal tuo sistema. Qualsiasi copia, divulgazione o
distribuzione non autorizzata di questa e-mail non & consentita.

Comandante motonave
Nov 20, 10:55 CET

(richiesta #4959)

Buongiorno Sig.ra Palomba,

siamo un'azienda partecipata del comune di Taranto ed avremmo l'esigenza
~di-effettuare fattura con split payment dell'IVA, magarl paga?ﬂggn bonifico

—— e

bancario e specificando imponibile ed VA potr potremmo effettuare l'ordine.

| nostri dati aziendali sono:

AMAT - Azienda per la Mobilita nell'Area di Taranto

Via C. Battisti, 657 - 74121 Taranto - Tel. 099 73561 - Fax 099 7794247 -
web:  www.amat.ta.it - e-mail: amat@amat.ta.it - legal-
mail: amat@pec.amat;tazit— "~ - -
Codice Fiscale, Partita Iva e N° iscrizione al Registro delle Imprese di
Taranto: 00146330733

Codice Destinatario: SWKIP7T

In attesa di un Suo cortese riscontro, porgo cordiali saluti.

~

Egidio D'Ippolito

Super Supporto (SuperBath.it)
Nov 20, 10:33 CET

Gentile Signor Egidio,

Grazie per l'interesse nel nostro negozio online.

Di seguito alla sua email il nostro ufficio commerciale ha preparato il preventivo
che trova in allegato. [ prezzi sono con IVA inclusa e I'offerta include il trasporto,

in guesto caso gratuito.
176510 Las0 91d]

Per beneficiare dello sconto deve mserlre questo codice in fase dl pagamento
ITNOVEG19. - T
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* I: [SuperBath.it] Re: Richiesta per n. 2 WC turca in acciaio model..

Le auguro una buona giornata.
Rimango a sua disposizione
Cordialmente,

Eleonora Palomba

Responsabile della relazione con il cliente
iSi GmbH

Landwehrstrasse 14

64293 Darmstadt

Germania

Web: www.superbath.it

Mail: service@superbath.it
Servizio Tel: 02 94757292

Questa e-mail pud contenere informazioni riservate o privilegiate. Se non sei il
destinatario previsto

o se hai ricevuto questa e-mail per errore, ti preghiamo di avvisare il mittente ed
eliminare questa e-mail dal tuo sistema. Qualsiasi copia, divulgazione o
distribuzione non autorizzata di questa e-mail non & consentita.

Attachment(s)
Egidio D'Ippolito.pdf

Comandante motonave
Nov 20, 09:03 CET

Spett. Superbath,

con la presente si richiede Vs miglior offerta per n. 2 WC alla turca
in acciaio inox modelloDelabie 113710 comprensivo di spese di
trasporto e possibilita di effettuare split payment dell'IVA.

In attesa di un Vs gradito riscontro, porgo cordiali saluti.

Egidio D'IPPOLITO

This email is a service from SuperBath.it. Delivered by Zendesk | Privacy Policy
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I: [SuperBath.it} Re: Richiesta per n. 2 WC turca in acciaio model...

[EROLOW-42YD]

—Allegati:

Egidio D'lppolito senza IVA.pdf 104 kB8
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